ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении в распоряжение председателя
Думы города Покачи от 27.12.2016 К!!51-р
«Об утверждении плана-закупок
товаров, работ, услуг на 2017 год и
на плановый период 2018-2019 годов»

в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013
N244-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях организации
работы по закупке товаров, работ, услуг на 2017 год и на плановый период
2018-2019 годов:

1. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от
27.12.2016 N251-p «Об утверждении плана-закупок товаров, работ, услуг на
2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»:

1) приложение к распоряжению «План-закупок на 2017 год и на
плановый период 2018-2019 годов» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить план-закупок на 2017 год и на плановый период 2018-2019
годов в единой информационной системе на официальном сайте Российской
Федерации www.zakupki.gov.rll в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в срок установленный Федеральным законом Российской
Федерации от 05.04.2013 года N244-ФЗ.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л.В.Чурину.

Н.В. Борисова

.... Реестр планов закупок Page lof3

Форма плана закупок товаров, работ, услуг
ДЛЯ обеспечения нужд субъектов Российской Федерации

и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения W1игосударственного (муниципального)
унитарного предприятия
ДУМА ГОРОДАПОКАЧИ

ИНН
КПП

Коды
8621005535
862101001

75404

71884000001

1

Организационно-правовая форма и форма собственности
муниципальное казенное учреждение по ОКОПФ

Наименование публично-правового образования
го од Покачи по ОКТМО
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 628661, Ханты-Мансийский Автономный округ- Югра АО, Покачи г, УЛ МИРА,8/1 ,7-34669-73412, duma@admpokachi.ru

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственною (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки
в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика по ОКПО

по ОКТМО
Вид документа (базовый (О), измененный (порядковый код изменения))
измененный(1) изменения

ел. щКтале ...... ]J~ nllМ
~и,,!I<QI.II!IН!"'е~'ТЮI

ГОСУlllрСТКННОИ npОгp>i_" су61ое11П ~
('TO""'lCМperllO"M~ltOiiIIeJI"Oof

nJIi1Т!rIIЧ«II«О~ПJlO~М"IЮ'цел~го
nМ!1~~0801''''~субы~n POCOIik.o;'

ФеА!pilЦН~), "I""~ЦИПiJIwt~ !IpOfpiI_"
1\1160I'II"~_~"II е фуищ~..

(П()/ЖОМОЧII~JГOC'f~рс:пet+1tOГO ОpnilИ
qo6~е(nРОССIIИскoli~ер.ци ... оpril""

УI!F"UleIlIlR1ер,*торммWlЫМ
ГIX)'Ао1РСП!Ю;fI,IМ'~IO,p:eтt+IoIM ~O'"

ИУНt!ЦИNJlЫЮfООРГIНI,лн60
1I1.. I+eItOIIМIИ: МU\AYfl.lIIOI'~ AClf08Copi

рос,иi\и;оii Федерщии
з

O....lIДileM~~JIUY"ьт;н I)eVlЮ<)ЦНИ
MepOnptl!lTIIRГOC'flllpnUHtIOM

прсгр.аММ"РС~lIicIOOЙ ФцеpilЦII"

Mlnpi8l1!MIIII
"IНI/'ЛlweIlИА,

п..стilII.ЦllКОМ
(ПЩlpIlA'fИКОМ,
и[iIIW' ....теле .. )

ДOntlJll<И'tllwtl~иllфc9мl~' (~Т8!1ПIИ'"
CpoK~(fИ!Р~""""СТ1» """.:тем' ~ 2. ~n"'M ]7 ФеАе~"ноrо JilKOI<iI '0

1000000Т1tCи'~"'е.(фi:ре~ПО.1~ilрОIi,рабог
MiI .... ~~WX :JiIlI)'noc '(СлугAII!! 06ес~и!! госуAiljlС1кнН .... И"""'~ц..ПIJl~~кужд·

И"фоРIOlilЦНIIО
ПРО·еАен'III

06~TH:.'Horo
06суждеНИ!!]iIq'l1КМ(д1

КIIинет)

НI nej:l....~ гсд HiI аторомгсд

2011
Срос gqщктutкМII

l.:I~rпкиС 01.01.2.017no
31.01.2017

OA.... ~.гOA

Уatynlпо r1j)(ДОС1i1.JIeНИIO
iНУТРИ:Ю_"Х,~УГОРОAII.IХII

~Ul.Ar"ilРСА"lIO(l~ефо_к
(OЦI<J<e"llii

I I?Э8б2.IООSS3S86ZI01001000100061102.44 O6«I1счсItИСА(!!ТeII ....DC1НopI".ltOа
"«1ItOГОСlноrП~IЛ~

2. 1938fo2100S53S852101001000100061102.<ИIoCJ<OДWIIlo(jеспече.,кеОРГIН~"есТ1tCго
~n~.ItCI1 ..!!

УatynI CIJlJII(НСС1"НW,неJI(,QУГОроАН-..с
11МСЖА)~pcIAII" е те.лефонн.. е

COCAItНCHI!II)

Cjю«асущес:ПJI_ИА
l.:I"fПки<1I1.1)12.0t8no

31.122DI8
OAItН!bl •• roA

Y~Cl.OM( .. e!;ТНQ~.
СI!IЗИМUAyropoдII..е"мe.w.A~"'Р QAioIOIc

пneфон~е CG<!AMHCII 1111)

TOllp".~OT"',""IIratynl"iryмMY,
""'''Р'... lt!iIOЩИС НlDn.IC.ру6.(п.4ч.1 2.017

п_'!I3 'l+Ф3)

С"""gqЩес1"IiJI_ИА
Ji"УПКИСОl_ОI_ZIlI'!1ПО

Э1.12ДОl'!l
OA.... ~.roA

np"'e.A~"ennil_),III)'OOII.
(OCl"lt'C1'~(J'"f,~p1l(Ae ..НIoI_

",""н(,,""''''' цe!l1" осущс(ТIМ"""
,HynD<,onpeAeJle"....~(.,....eTO"FnO.......iiсТ1l1..и13~ej)lJ1 .._0иКо...

иyctillЮuт....НОП.сООТlстt'.иllсО
С11~19ФцеРVIIo""ro).1COIЦ

rpe6cu_i1W».ynaf ...... rcup ... ,
~"ГoI'" rcлуг~ (1 то.. _CIIen~<I'_""

\I""IoIТО.·РOll,pi60Т,JOIУГ)И
1OO~"~ПI.Н"'~тp;lТМiIо6е<:",,-'-I~ис.
фуН.ЦII~r<xyoII~pc1lI<I'''''lIO(opг.lItO.,

opr'Ho,ynpil'IТ<I'tIH!!H'PP"ТOpкAl'.HW"~
гску.. pcnoetЖ.... и.~ юд.ети_II
фо....... и. ..-,._цКn&IТ ..".ucOj)rа_"

ГЮд'Ц0МСТ8СtIНWХимi<Ue""1oO
ropeм.A~"iI

Сро«c:qщ«,,/IIt ..и~
Jlкynt:lltOI.OI.2017no

31.12.2017

О6с.CJlC'+tIOИСАalтe!IWtOC"Т1Igpг.lIW
~"c~"oynp-ila_~

Toupw, ~6D1W '""11 'fCЛ'r"ПI ~ сумму,
..еПPf;IWllJilющ..еIООn.с.ру6.(n.4ч.1

(Т.9344--ф3)

ГlpoIац~"еМilнсаJ-lll(ynOll:а
(OO"f1ltТCn "е t yr1IC.PWAet4""'M"

Юомеlletl..III.. ~ u_eлe.iI ocYLЦccтue"lI~
J-IIotynOI,onреАемJ<Н"'ХСl""<I'ТDМ

r1OItD:w;etI""C1"iln'M IЭФеАеР&JТWЮl"О].Нl)НiI
"VC"fiIнoмe....wc .соолеТСП""СО

CТilТ1o<I'ti"Ф<l'дер.II_ОUIОН,
тpO!6OD1O..... :МIq'l1.сж. .. то..аР'",

pl60П",jlClТУТilМ(.ТО"ЧlКЛfnрсАс.II"l'IOiI'-' -'- -L -'- '- __ -L -'- _._ --'- -' '- -'- ...L ---' цен ... ТOOI~р:N_,р;Ю.", yaIyr)"

СроосОСУЩес1"lJ1е_
l.:I"'nUlcOI.1I1_ZOlBI1I>

31.12.201&

https:/ /zakupki.gov .ru/44fzlrpz/search.html?types=UNSTRUCTURED _PLAN&types=STRUCTURED _PLAN&years=20 10&years=20 1... 13.02.2017

Реестр планов закупок

ТаеiJМ".рlбоПol"ЛИ~IoIiСУН"у.
"С"РС'_~~1001lolC.pyf.i.(п,4Ч.l 21117

ст.9344-ФЗ)

Сроо <>qЩ~JaJI"~""
0.00000 ]lкyn«:II"I)I.OI.2017no

H.ll.ZQ17

1061.S'l19S

Page 20f3

619З861100S5JSЫillСl0010О<120000000244
06e[~"1OC ДOC,1"CI\~I+OC'"<1 pr....

_tnЮI"оа"lO'I'ПJN'IКI'И~

ТО··PW.~"ПoI"nМуи>r'" ... сум ..... ,
НCnPH"W."'IJ.IO'''l00тwo: руб. (п_4ч.l

п,934+Ф3)

еро. мущес'Rllf.Н~
:UК'/"lиtОl,GI.2019nO

31.12.2(119

морМ.. 'f1o!... ""' ... rp.Т .... о6е(IIC_Ж!
ФfНl<IIкiirОСУAlР(fМ""lolIIаргА!Ю8,

Оpl'."о·rпр.мс ..".те~р"тори;ал."OIN"
rOCYAlpc,..c н«iIQA]OlH14Io1MII

4100\11" .... '104'(11" "11." ......... _"
IIOAlЦОНС'П.f.НI'lIoIХ 11"ux_x

\l'lDf;ЖА""""
np...едао"см.НI)IIJi"'l'flO4'l

СOO't8СТС","ССУ"',еР*АeIOН_
IIJМОС_"И" Цe.l'е" ОСУЩ~Н'"

~=:т~:,;~;,,;=;;,:;:,о:~сж
"'tCУ'IЮ..,ен"",~.cocncYC'Тfl.... «I
п.",,,~19 ~ep.n.~O p~aнl

ч~60.iI ..".. l:uqrro""HIoI" 'I)IIIР.I<,
~n",yatV--· .. t·"'м'<МCII"~сп."оМ

це .... П>UРOlo,pМiQr,yиryr}и

'""'I'Н• .-""" 1. ч••т""06e:cr.e..с_
Фr"ЩМ~ rocy~pt"1'.e"HloOJ(opnoHOf,

OPf·"Olrnp·lVleH"'Teppllfo~II.H"""
roqpP:;Цoe>+"IoI"" .~ .". .."l't1"'''м
фо>IA""'~, "'1"'~q~ПIJl.М'-4~oprloM~ м

""""rAD"';:':'''':~:=а.и....'-4.
Пр~.~,,"~ .. ruu.юl ~101t'yllOll.

сооп..п:-т._сyr.~р~~_и
Кf~~"IUIИ~ Ц""" ~ ССУЩС'С_"~.

roм::=~~~;:~';""~:::~"""
"j'CТiIltCl1I""MIoI~' coo"eTnl~"CC
crI'K~l' Фl:Aер"'ь__ о ~«0tI.

ТJl'e(iCl""~iI ~Jlteyn ... "10'" T08~P~M,
pioПClГI",ytllyrIoN(IТОНЧIКfI е nрс,а,е~iI

~WTO'3Pc:8,pa60T,ycnyr)~
МOPHIT~'''IoIII»грат IU06ecne чение
Фr'<кц~iiГО(УIl3~""ODIgprilНOl,

оpП+t08 ynpIIJ"""~. ,,,рр ~10J11';a".MOI"""
гщlllpcт1l ....М"'Н... t0e600А.. еТlII.'Н~
ФCI"",I"",му"'ЩМП&ll ..",,", .. не. мnCДl~~"::=;,,"..:~~IXH"""

/' .~

___ ~Б~О==~~=~===~~~===~==~=~~~~~~~-~~~~;~~~~ Wlб~, \

______________ _!Н~о~сgОQ{ф~~~_о~О~"'!!~~с~~!!~I:!."а~"""'-lВ~"'~аno~~~~~b~.e~)~в~н~а!_ _j,,~~~{nO~сбись~-~- _~ г·~tР~~~\
;- ~

) ~'" Ii :1- '- I

Форма обоснования закупок товаров,',pat;or и услуг,Для обеспечения государственных. - (/", "'"и муницип,альных нужд при форМ·И~И,.jИ утверждении плана закупок

PUlМ)IЦI'II r+eponpo!ll1~iI"""'ЦМПlll!>ооОИ
7 17366211Ю55JS9(,2Н'IIIЮIООО:JOOООООО244пporр.1"_"ЭЛЦIpOt<Н";ОД""НIКТJWЦИ~

г.!"lClU.. ИIЦI20(1)-2D20год",'

итеге еёъе"

измененияВид документа (базовый (О), измененный (порядковый код изменения))
измененный 1

Р ....,.lI)Iuи.НoЦIOпр"'ТI1i1"у .. ~uIlПIJl.lIOiiпPOfl)lМ_
"ЭI!"i<ТPО"Н~~;од_~t1p~ЦИ. Т.nO."И 111Z(J1S-20201"0... "

')'UIYf1'I no npe_цOCТll1leHMIOIIfY1PIUOНOlW~.
1 17З8621t1OSSJШ2101001000НI006110244~"~MMe*AYHiI ~ДНIoIX~e/leфotItIю;

'~A~Hao~~

TOllplol, Pil5C1f'o1~II"}ККККYКК1'11 (YM~1.ме
.. 17386210055358621010010002:00000ОО244 npt ... w..ow.и .. 100~. ~уб. (n.4 ... 1 П.'] 44-., Р"Clfод .. 1<1О k<n ..... H_ фумкчиiiО 11'";.0,01 ~

tlMoynpl"'CН~•

~/IIWI~ оосроnр_r.и< МН'НИЦ"nМ~H~MlIННorp.a",_ ""3М;If'POММИ IA_МИ (1рilЦИ.
r.По~.ч"нI 2.016-2020 toДloI"

T~.pw, ~!io'w """ ycnyrм ... C'rM"1, мс
5 18З862100S5ЭШZ10100100QWQООООО244 npe .... ........., .. 100 T~~ py(i, (n •• ".1 (T.!lJ.+

httрs://zаkuрki.gоv.ru/44fzlrрzlsеаrсh.htшl?tуреs=UNSТRUСTURED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&years=2010&years=201 ... 13.02.2017

T~I~, ~C;a,w 1НII~"с.лyrм"1 C'rM"Y, ....
6 1938621005S35S62Iсl00100аюооооооz.... Пpt'''Wwacщи. IOCI~. руб. (П_.... l СТ,,) 44-.,

T08.plol, p,t6отw..nи 'fU!Y1'"oI мlсум ..У.....
7 17)862IDOssэS66zI01ODl000)ОООООООz.... пре.1oIW31ОЩ1О.. 100Т~.ру6.(n." ...ln,9э" ...Ф'

Реестр планов закупок Page 3 of 3

Носова Оксана Вал ьевна
(Ф.И.О., OТ8I!ТCТ8eннoro I<~)

https://zakupki.gov.ru/44fzlrpzlsearch.html?types=UNSTRUCTURED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&years=2010&years=201... 13.02.2017